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Závěrečná zpráva

Konečné pořadí (po 5. kole)

Sestava družstev s výsledky jednotlivců

Závěrečná zpráva 1/6 10.01. 2012

1. Staňkov (Rtg prům.:1716)
Šach. Jméno Rtg FED 1 2 3 4 5 Body Partie Rtg prům.

1 Vrána Petr 1869 CZE 1 1 1 1 1 5 5 1488
2 Kaas Jaroslav 1788 CZE 1 ½ ½ ½ 1 3,5 5 1453
3 Kaas Jaroslav St. 1723 CZE ½ 1 ½ 1 1 4 5 1353
4 Decker Vladimír 1651 CZE 1 1 1 ½ 1 4,5 5 1193
5 Fanfule Milan 1551 CZE  0  1  1 2 1241
6 Souček Jiří 1522 CZE 1  1  1 3 3 1150

2.Červené Poříčí (Rtg prům.:1461)
Šach. Jméno Rtg FED 1 2 3 4 5 Body Partie Rtg prům.

1 Kubát Zbyněk 1606 CZE  +  ½  1,5 2 1660
2 Urbánek Zdeněk 1520 CZE 1 1 1 1 0 4 5 1507
3 Kubát Ladislav 1546 CZE  ½ 1 ½  2 3 1528
4 Hřebec Václav 1435 CZE  1 ½ 1 0 2,5 4 1455
5 Kubát Zbyněk 1000 CZE 1 1 1 0  3 4 1374
6 Mareda Václav 1100 CZE 0  ½  0 0,5 3 1342
7 Černá Marie 1100 CZE 0     0 1 1402
8 Velíšek Jiří 1000 CZE     0 0 1 1651
9 Kubát Ladislav 1000 CZE 0    0 0 2 1502

3. Postřekov B (Rtg prům.:1558)
Šach. Jméno Rtg FED 1 2 3 4 5 Body Partie Rtg prům.

1 Mráz Jiří 1579 CZE  0   ½ 0,5 2 1492
2 Řezníček Martin 1392 CZE 0 ½ 0 0 1 1,5 5 1578
3 Rudlof Luděk 1499 CZE 1  0 ½ 1 2,5 4 1493
4 Haas Václav 1472 CZE 1 1 ½ 0  2,5 4 1512
6 Kuneš Jiří 1359 CZE ½ 1 0 ½ 1 3 5 1369
7 Blacký Tomáš 1000 CZE ½ 1 ½ 0 0 2 5 1266

Skóre
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4. Horšovský Týn (Rtg prům.:1448)
Šach. Jméno Rtg FED 1 2 3 4 5 Body Partie Rtg prům.

1 Holeček Jiří 1520 CZE 0 0 ½ 1 ½ 2 5 1593
2 Kryvoruka Mykhajlo 1536 CZE 0 ½ 0 1 0 1,5 5 1394
3 Hofmeister Václav 1303 CZE 1 0 0  0 1 4 1446
4 Boroš Dušan 1402 CZE 1  0 ½  1,5 3 1429
5 Táborský Antonín 1250 CZE  0  1 0 1 3 1337
6 Gürtler Pavel 1481 CZE 1 1 1 1 1 5 5 1202

5. Klatovy D (Rtg prům.:1574)
Šach. Jméno Rtg FED 1 2 3 4 5 Body Partie Rtg prům.

1 Hořejší Roman 1660 CZE   ½ ½ 1 2 3 1570
2 Kalista Radek 1463 CZE  1  0  1 2 1550
3 Suchý Karel 1501 CZE 0  1 ½  1,5 3 1650
4 Hanzlík Zdeněk 1461 CZE 0 ½ 1 0 1 2,5 5 1384
5 Fürbacher Milan 1601 CZE ½ 0 1 1 1 3,5 5 1339
6 Fürbacher Milan St. 1358 CZE 0 0 0   0 3 1497
12 Koucha Maryam Amina 1351 CZE 0     0 1 1522
14 Holý Tomáš 1331 CZE     0 0 1 1100
17 Holý Lukáš 1100 CZE     ½ 0,5 1 1000
18 Schmidt Maxim 1100 CZE  0    0 1 1000

6. Domažlice C (Rtg prům.:1383)
Šach. Jméno Rtg FED 1 2 3 4 5 Body Partie Rtg prům.

1 Tauer Jan 1506 CZE 1  0   1 2 1631
2 Pelnář Jan 1336 CZE 0 - ½ 0  0,5 4 1602
3 Kubal Ondřej 1289 CZE 0 0 ½ 0  0,5 4 1563
4 Krutina Josef 1585 CZE ½ ½  ½ 0 1,5 4 1492
5 Pelnář Jiří 1000 CZE   0 0 0 0 3 1454
6 Antoš Jakub 1100 CZE     0 0 1 1601
7 Varga Hynek 1100 CZE ½ 0 0 0 1 1,5 5 1354
8 März Jan 1000 CZE  0   ½ 0,5 2 1050



ŠSPK - Regionální p ebor družstev Klatovy, Domažlice – 2011/12ř

Pořadí jednotlivců podle bodů
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Poř. Jméno Rtg Družstvo Body Partie % Šach.
1 Vrána Petr 1869 Staňkov 5 5 100 1
2 Gürtler Pavel 1481 Horšovský Týn 5 5 100 5
3 Decker Vladimír 1651 Staňkov 4,5 5 90 4
4 Urbánek Zdeněk 1520 Červené Poříčí 4 5 80 1
5 Kaas Jaroslav St. 1723 Staňkov 4 5 80 3
6 Kaas Jaroslav 1788 Staňkov 3,5 5 70 2
7 Fürbacher Milan 1601 Klatovy D 3,5 5 70 3
8 Souček Jiří 1522 Staňkov 3 3 100 5
9 Kubát Zbyněk 1000 Červené Poříčí 3 4 75 4
10 Kuneš Jiří 1359 Postřekov B 3 5 60 4
11 Rudlof Luděk 1499 Postřekov B 2,5 4 62,5 2
12 Haas Václav 1472 Postřekov B 2,5 4 62,5 3
13 Hřebec Václav 1435 Červené Poříčí 2,5 4 62,5 3
14 Hanzlík Zdeněk 1461 Klatovy D 2,5 5 50 2
15 Hořejší Roman 1660 Klatovy D 2 3 66,7 1
16 Kubát Ladislav 1546 Červené Poříčí 2 3 66,7 2
17 Holeček Jiří 1520 Horšovský Týn 2 5 40 1
18 Blacký Tomáš 1000 Postřekov B 2 5 40 5
19 Suchý Karel 1501 Klatovy D 1,5 3 50 2
20 Boroš Dušan 1402 Horšovský Týn 1,5 3 50 3
21 Krutina Josef 1585 Domažlice C 1,5 4 37,5 2
22 Řezníček Martin 1392 Postřekov B 1,5 5 30 1
23 Kryvoruka Mykhajlo 1536 Horšovský Týn 1,5 5 30 2
24 Varga Hynek 1100 Domažlice C 1,5 5 30 4
25 Tauer Jan 1506 Domažlice C 1 2 50 1
26 Kalista Radek 1463 Klatovy D 1 2 50 1
27 Fanfule Milan 1551 Staňkov 1 2 50 5
28 Táborský Antonín 1250 Horšovský Týn 1 3 33,3 4
29 Hofmeister Václav 1303 Horšovský Týn 1 4 25 3
30 Kubát Zbyněk 1606 Červené Poříčí 0,5 1 50 1
31 Holý Lukáš 1100 Klatovy D 0,5 1 50 5
32 Mráz Jiří 1579 Postřekov B 0,5 2 25 1
33 März Jan 1000 Domažlice C 0,5 2 25 5
34 Pelnář Jan 1336 Domažlice C 0,5 3 16,7 1
35 Mareda Václav 1100 Červené Poříčí 0,5 3 16,7 3
36 Kubal Ondřej 1289 Domažlice C 0,5 4 12,5 2
37 Antoš Jakub 1100 Domažlice C 0 1 0 3
38 Holý Tomáš 1331 Klatovy D 0 1 0 4
39 Černá Marie 1100 Červené Poříčí 0 1 0 4
40 Velíšek Jiří 1000 Červené Poříčí 0 1 0 4
41 Koucha Maryam Amina 1351 Klatovy D 0 1 0 5
42 Schmidt Maxim 1100 Klatovy D 0 1 0 5
43 Kubát Ladislav 1000 Červené Poříčí 0 2 0 5
44 Pelnář Jiří 1000 Domažlice C 0 3 0 3
45 Fürbacher Milan St. 1358 Klatovy D 0 3 0 4
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Výsledky dle pořadí na soupisce
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Šach. 1

Poř. Jméno Rtg Družstvo Body Partie
1 Vrána Petr 1869 Staňkov 5.0 5
2 Hořejší Roman 1660 Klatovy D 2.0 3
3 Holeček Jiří 1520 Horšovský Týn 2.0 5
4 Tauer Jan 1506 Domažlice C 1.0 2
5 Kubát Zbyněk 1606 Červené Poříčí 0.5 1
6 Mráz Jiří 1579 Postřekov B 0.5 2

Šach. 2

Poř. Jméno Rtg Družstvo Body Partie
1 Urbánek Zdeněk 1520 Červené Poříčí 4.0 5
2 Kaas Jaroslav 1788 Staňkov 3.5 5
3 Řezníček Martin 1392 Postřekov B 1.5 5
4 Kryvoruka Mykhajlo 1536 Horšovský Týn 1.5 5
5 Kalista Radek 1463 Klatovy D 1.0 2
6 Pelnář Jan 1336 Domažlice C 0.5 3

Šach. 3

Poř. Jméno Rtg Družstvo Body Partie
1 Kaas Jaroslav St. 1723 Staňkov 4.0 5
2 Rudlof Luděk 1499 Postřekov B 2.5 4
3 Kubát Ladislav 1546 Červené Poříčí 2.0 3
4 Suchý Karel 1501 Klatovy D 1.5 3
5 Hofmeister Václav 1303 Horšovský Týn 1.0 4
6 Kubal Ondřej 1289 Domažlice C 0.5 4

Šach. 4

Poř. Jméno Rtg Družstvo Body Partie
1 Decker Vladimír 1651 Staňkov 4.5 5
2 Haas Václav 1472 Postřekov B 2.5 4
3 Hřebec Václav 1435 Červené Poříčí 2.5 4
4 Hanzlík Zdeněk 1461 Klatovy D 2.5 5
5 Boroš Dušan 1402 Horšovský Týn 1.5 3
6 Krutina Josef 1585 Domažlice C 1.5 4

Šach. 5

Poř. Jméno Rtg Družstvo Body Partie
1 Fürbacher Milan 1601 Klatovy D 3.5 5
2 Kubát Zbyněk 1000 Červené Poříčí 3.0 4
3 Fanfule Milan 1551 Staňkov 1.0 2
4 Táborský Antonín 1250 Horšovský Týn 1.0 3
5 Pelnář Jiří 1000 Domažlice C 0.0 3
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Šach. 6

Poř. Jméno Rtg Družstvo Body Partie Rp
1 Gürtler Pavel 1481 Horšovský Týn 5.0 5 2002
2 Souček Jiří 1522 Staňkov 3.0 3 1950
3 Kuneš Jiří 1359 Postřekov B 3.0 5 1441
4 Mareda Václav 1100 Červené Poříčí 0.5 3 1069
5 Antoš Jakub 1100 Domažlice C 0.0 1 0
6 Fürbacher Milan St. 1358 Klatovy D 0.0 3 697

Šach. 7

Poř. Jméno Rtg Družstvo Body Partie Rp
1 Blacký Tomáš 1000 Postřekov B 2.0 5 1194
2 Varga Hynek 1100 Domažlice C 1.5 5 1205
3 Černá Marie 1100 Červené Poříčí 0.0 1 0

Šach. 8

Poř. Jméno Rtg Družstvo Body Partie Rp
1 März Jan 1000 Domažlice C 0.5 2 0
2 Velíšek Jiří 1000 Červené Poříčí 0.0 1 0

Šach. 9

Poř. Jméno Rtg Družstvo Body Partie Rp
1 Kubát Ladislav 1000 Červené Poříčí 0.0 2 0

Šach. 12

Poř. Jméno Rtg Družstvo Body Partie Rp
1 Koucha Maryam Amina 1351 Klatovy D 0.0 1 0

Šach. 14

Poř. Jméno Rtg Družstvo Body Partie Rp
1 Holý Tomáš 1331 Klatovy D 0.0 1 0

Šach. 17

Poř. Jméno Rtg Družstvo Body Partie Rp
1 Holý Lukáš 1100 Klatovy D 0.5 1 0

Šach. 18

Poř. Jméno Rtg Družstvo Body Partie Rp
1 Schmidt Maxim 1100 Klatovy D 0.0 1 0
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Přehled kontumovaných a nesehraných partií

Žádné družstvo nemělo nepovolený počet kontumovaných partií.

Hráč základní sestavy družstva Postřekov B -  Ment Jiří neodehrál ani jedno utkání.

Uvedený hráč porušil Soutěžní řád v bodě 3.5.6 a řídící orgán po skončení všech soutěží rozhodne
o jeho potrestání.

Družstvo Staňkov získalo nárok na postup do Krajského přeboru II

Děkuji všem kapitánům a vedoucím týmu za bezproblémové odehrání všech utkání.

Výsledky najdete také na:
http://db.chess.cz/soutez.php?sid=1001
http://chess-results.com/tnr55448.aspx?art=3&rd=1&lan=5

Vedoucí soutěže:

Zdeněk Hanzlík
zd.hanzlik@gmail.com
777 98 48 32
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Šach. 5 Červené Poříčí Rtg - 3 Domažlice C Rtg 4½: ½
2/1 Kubát Zbyněk 1606 - Pelnář Jan 1336 + - -

http://db.chess.cz/soutez.php?sid=1001
mailto:zd.hanzlik@gmail.com
http://chess-results.com/tnr55448.aspx?art=3&rd=1&lan=5

